UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự chương trình làm việc của Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy với Sở Y tế

Ngày 20 tháng 02 năm 2024, Tỉnh ủy Thanh Hóa ban hành Công văn số

4703-CV/VPTU về việc mời dự chương trình làm việc của đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy với Sở Y tế. Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh ủy Thanh Hóa, Giám đốc Sở Y tế

Thanh Hóa trân trọng kính mời:

I. Thành phần tham dự (do Sở Y tế mời):

- Đảng ủy, Ban Giám đốc và Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị y tế công lập (yêu cầu không cử cấp phó đi thay).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 13 giờ 30, ngày 26/02/2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Trụ sở cơ quan Sở Y tế. Địa chỉ: Số 101 đường Nguyễn Trãi,

phường Ba Đình, TP. Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Giám đốc Sở Y tế giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với phòng Kế

hoạch - Tài chính chuẩn bị báo cáo (không quá 09 trang A4, cỡ chữ 14) về tình

hình, kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX,

nhiệm kỳ 2020 - 2025, trọng tâm là việc triển khai thực hiện Chương trình nâng

cao chất lượng y tế giai đoạn 2021-2025 theo Quyết định số 701-QĐ/TU ngày

10/9/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm

trong thời gian tới; trong đó nếu rõ những kết quả đạt được, những khó khăn,

vướng mắc trong triển khai thực hiện nhiệm vụ và kiến nghị, đề xuất với các cấp

có thẩm quyền.

Yêu cầu các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (báo cáo);

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:25:08+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T16:30:42+0700

		2024-02-21T16:30:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-21T16:32:11+0700